

رعایت الگوی مصرف آب، یک بازی برده-برده



اکبر میثاقی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه رعایت الگوی مصرف آب را یک بازی برد-برد خواند و گفت: بیایید بسا رعایت الگوی مصرف آب در این گرمای هوا، هم در پایداری آب و رساندن آن به دورافتاده‌ترین نقاط استان سهم بسزایی داشته باشیم و هم بار اقتصادی خانواده را کم کنیم. «کلمبیز مردانیان» با اشاره به ورود موج جدید گرما به استان گفت: برای بهره‌مندی همه هم‌استانی‌های عزیز از نعمت گرانتقدر آب که ارزش و اهمیت آن در این گرمای تابستان صد چندان می‌شود، باید همه ما مسئولانه به آب بنگریم و با مدیریت بهینه و رعایت الگوی مصرف، در پایداری و حفظ آن کوشا باشیم. الو الگوی مصرف آب را طبق تعرفه‌های ابلاغی ۱۲ هزار لیتر در ماه اعلام کرد و افزود: در صورت درست و بهینه مصرف کردن آب، این میزان مصرف که معادل ۴۰۰ لیتر آب در یک شبانه‌روز می‌شود، کافی و مناسب است و خانوارهایی که مطابق این الگو مصرف کنند، مشمول بسته‌های حمایتی و تشویقی می‌شوند و آبپهای آنان زیر ۵۰ هزار تومان در ماه خواهد شد. مردانیان خاطرنشان کرد: در صورت عدم رعایت الگوی مصرف، متناسب با افزایش مصرف آب در طول یک ماه، مشترک باید مبالغ بیشتری که به صورت تصاعدی بالا می‌رود را پرداخت کند.

مدیر روابط عمومی آبفا استان یادآور شد: مشترکین می‌توانند از طریق جداول تعرفه و محاسبه قبوض آب‌بها (به بپوست)، رقم قبض خود را بر اساس میزان مصرف محاسبه کنند و در صورت هر گونه مغایرت به ادارات آبفا در سطح استان مراجعه کنند. همکاران ما آماده پاسخگویی، راهنمایی و در صورت نیاز از اصلاح و رفع مغایرت هستند. مردانیان در پایان از همه هم‌استانی‌های عزیز درخواست کرد تا با درست مصرف کردن آب، شرکت آب و فاضلاب را در خدمت‌رسانی بهتر و شایسته‌تر یاری رسانند. یقیناً برای بهره‌مندی همه هم‌استانی‌ها از این نعمت بزرگ الهی، به همراهی و همیاری تک‌تک شهروندان نیازمندیم.

دستگیری ۵۳ متهم تحت تعقیب توسط پلیس نجف آباد

سرهنگ میثم گوهری آرانی فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد در گفتگویی از اجرای مرحله دیگری از طرح امنیت محله محور باهدف جلب و دستگیری متهمان تحت تعقیب و فراری توسط ماموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ گوهری آرانی افزود: در این راستا ماموران انتظامی باانجام اقدامات پلیسی موفق شدند ۵۳ نفر متهم تحت تعقیب را شناسایی و در چند عملیات منسجم و هماهنگ آنان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد اتهام افراد دستگیر شده را مربوط به جرائم مالی ، حمل و نگهداری مواد مخدر، نزاع و درگیری ، سرقت و ... عنوان و خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.



معاون وزیر نفت در بازدید از منطقه ۲ عملیات انتقال گاز تأکید کرد؛

نقش راهبردی مناطق عملیاتی در انتقال پایدار گاز کشور

نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

سعید توکلی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران روز دوشنبه ۱۶ تیر ماه در بازدید از منطقه ۲ عملیات انتقال گاز، در جمع مدیران و کارکنان این منطقه، ضمن عرض تسلیت ایام ماه محرم و شهدای جنگ ۱۲ روزه با بیان این مطلب، اظهار داشت: شهیدان، الهام‌بخش ما در مسیر استمرار خدمت‌رسانی و به راستی که قهرمانان بی‌ادعای این سرزمین هستند. وی با تأکید بر جایگاه راهبردی مناطق عملیاتی در انتقال پایدار گاز کشور اظهار داشت: پایداری صنعت عظیم انتقال گاز کشور حاصل تلاش‌های شبانه‌روزی شما کارکنان و متخصصان است که با همت

و تعهدی مثال‌زدنی، تأمین مستمر این انرژی حیاتی را در سراسر کشور تضمین می‌کنید، توکلی تصریح کرد: امروز انتقال پایدار و ایمن گاز، پشتوانه‌ای مهم برای رفاه مردم و توسعه اقتصادی به شمار می‌آید.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به این‌که ما ناترازی گاز نداریم، بلکه ناترازی انرژی داریم، بر ضرورت آمادگی عملیاتی در شرایط اضطراری و اجرای دقیق دستورالعمل‌های ایمنی و تعمیراتی تأکید کرد و افزود: حفظ پایداری انتقال گاز نیازمند تلاش جهادی و مدیریت علمی و هماهنگ در تمامی سطوح است.

حفظ آمادگی و پایداری خطوط انتقال گاز در بالاترین سطح

در این بازدیداسد... مه‌ری مدیر منطقه دو

واگذاری پنل‌های خورشیدی به عشایر استان مرکزی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مر کزی، از واگذاری ۶۰دستگاه پنل خورشیدی به خانوارهای عشایری این استان باهدف ارتقای سطح رفاه و کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی خبر داد. محمود محمودی در حاشیه این مراسم با بیان اینکه اعتبار این پنل‌های خورشیدی توسط شرکت توانیر تامین شد، افزود: فقط ۱۰ درصد از هزینه پنل‌ها توسط عشایر پرداخت شده است و این پنل ها دارای باتری لیتومی با ظرفیت ذخیره سازی حداقل ۵۷۰ولت آمپر ساعت را دارند. وی افزود: این پنل ها ۱۰۰ وات قابل حمل هستند و عشایر می‌توانند به راحتی آن را جابجا کرده و برای امور روشنایی و همچنین شارژ موبایل از آن استفاده کنند. محمودی با اشاره به قابلیت‌های استان مرکزی در بهره‌برداری از انرژی خورشیدی افزود: کشور ما از نعمت آفتاب فراوان بهره‌منداست؛ استفاده از پنل‌های خورشیدی یک گام مؤثر در توسعه پایدار محسوب می‌شود.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همچنین اظهار کرد که این پنل‌ها در قالب برنامه‌های حمایتی دولت واگذار شده‌اند و در کنار آن، تسهیلاتی برای نصب و بهره‌برداری از این سامانه‌ها نیز پیش‌بینی شده و هدف اصلی، فراهم‌سازی برق مطمئن برای عشایر و کمک به حفظ محیط زیست عنوان شده است.

رضوان داوودی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴

سال سی‌وچهارم | شماره ۲۶۷۲

۱۳ جولای ۲۰۲۵ | ۱۷ محرم ۱۴۴۷

معاون وزیر نفت در بازدید از منطقه ۲ عملیات انتقال گاز تأکید کرد؛



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی، از واگذاری ۶۰ دستگاه پنل خورشیدی به عشایر این استان باهدف ارتقای سطح رفاه و کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی خبر داد. محمود محمودی در حاشیه این مراسم با بیان اینکه اعتبار این پنل‌های خورشیدی توسط شرکت توانیر تامین شد، افزود: فقط ۱۰ درصد از هزینه پنل‌ها توسط عشایر پرداخت شده است و این پنل ها دارای باتری لیتومی با ظرفیت ذخیره سازی حداقل ۵۷۰ولت آمپر ساعت را دارند. وی افزود: این پنل ها ۱۰۰ وات قابل حمل هستند و عشایر می‌توانند به راحتی آن را جابجا کرده و برای امور روشنایی و همچنین شارژ موبایل از آن استفاده کنند. محمودی با اشاره به قابلیت‌های استان مرکزی در بهره‌برداری از انرژی خورشیدی افزود: کشور ما از نعمت آفتاب فراوان بهره‌منداست؛ استفاده از پنل‌های خورشیدی یک گام مؤثر در توسعه پایدار محسوب می‌شود.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همچنین اظهار کرد که این پنل‌ها در قالب برنامه‌های حمایتی دولت واگذار شده‌اند و در کنار آن، تسهیلاتی برای نصب و بهره‌برداری از این سامانه‌ها نیز پیش‌بینی شده و هدف اصلی، فراهم‌سازی برق مطمئن برای عشایر و کمک به حفظ محیط زیست عنوان شده است.

مکمل امدادی شرق نسیم‌شهر در آینده‌ای نزدیک وارد مدار عملیاتی خواهد شد. وی با اشاره به نگاه یکپارچه مدیریت شهری نسبت به مقوله ایمنی عنوان داشت: «هر ایستگاه آتش‌نشانی، دژی برای امنیت مردم و نمادی از آمادگی شهر در لحظه حادثه است. پروژه‌های شماره ۴ و ۵، دو نبض زنده در کالبد خدماتی شهر هستند که با جان‌مایه سرعت، دقت و استاندارد در حال شکل‌گیری‌اند.» شهردار نسیم‌شهر همچنین بر لزوم تسریع در تکمیل این پروژه‌ها، هم‌زمان با حفظ

حداکثری از ظرفیت‌های مدیریت دانش، نقش بسزایی در افزایش قابلیت اطمینان شبکه انتقال گاز کشور دارد.
شیراز ۱۴۰۴
تیم همراه راه منطقه دو عملیات انتقال گاز کردستان
نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net
بازدیدمیدانی شهردار نسیم شهر از پروژه‌های شماره ۴ و ۵ آتش‌نشانی؛
دو گام بلند برای آینده‌ای ایمن‌تر در نسیم‌شهر
عنوان یکی از نقاط کلیدی در توسعه شبکه‌امدادرسانی، با سرعت در حال پیشرفت است و عملیات دیوار کشی آن در مراحل پایانی قرار دارد. در حاشیه این بازدید، بابا حسینی همچنین از ادامه عملیات اجرایی در ایستگاه شماره ۴ آتش‌نشانی واقع در محله روحانیون نیز خبر داد؛ پروژه‌ای موازی که در حال حاضر در مرحله دیوار کشی قرار دارد و به عنوان

فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای (مناقصه تجدیدشده)

سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در نظر دارد به استناد نامه شماره ۷۲/۸۴۶۰/د مورخه ۱۶/۰۴/۱۴۰۴ مدیر یت آب و خاک و امور فنی مهندسی نسبت به برگزاری مجدد مناقصه عمومی یک مرحله ای **خرید لوله، تجهیزات، اتصالات و متعلقات مورد نیاز جهت تکمیل ایستگاه های پمپاژ و شبکه های فرعی آبیاری تحت فشار طرح رودخانه های غرب و شمال در استان کردستان از بین تولید کنندگان** یا نمایندگان رسمی آنها یا تأمین کنندگان دارای نامه رسمی عاملیت یا مجوز فروش از تولید کنندگان بصورت ارزیابی ساده و فراخوان عمومی یک مرحله ای بشرح اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** بشرح مشخصات ذیل اقدام نماید .

لذا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی آن ها از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد . لذا ضروری است شرکت کنندگان در صورت عدم ثبت نام قبلی، جهت ثبت نام در سایت مذکور و تهیه گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند .

–شماره تماس پشتیبانی سامانه ستاد: ۱۴۵۶
۱– نام و نشانی کارفرما: سندنج – بلوار پاسداران – جنب دانشگاه آزاد اسلامی –سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان – اداره امور پیمان و قراردادها – شماره تماس: ۰۸۷ – ۳۳۲۸۹۲۰۰ و ۰۸۷ – ۳۱۱۳۲۱۳۳ ، شماره فکس: ۰۸۷ – ۳۳۲۸۸۷۹۹ ، کدپستی: ۶۶۱۶۹ / ۳۵۳۸۲

۲–برآورد اولیه مناقصه: مبلغ ۳۲۴،۵۳۹،۲۲۲،۷۶۸ ریال بشرح اسناد مناقصه
۳ – روش ارزیابی کیفی: ارزیابی ساده مطابق بند ب ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات .
۴ – نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۶،۲۲۷،۰۰۰،۰۰۰ ریال مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ در مورخ ۲۲/۹/۹۴ و اصلاحیه تصویب نامه آن به شماره ۵۲۱/ت ۵۷۵۹۲ در مورخ ۲۲/۰۱/۱۴۰۰ (بشرح اسناد و کاربرد مناقصه)

۵– تاریخ انتشار و مهلت دریافت و تحویل اسناد و تشکیل جلسه در سامانه ستاد:
–تاریخ انتشار در سامانه ستاد: از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۲۳/۰۴/۱۴۰۴
–تاریخ دریافت (دانلود) اسناد الکترونیکی: از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۲۳/۰۴/۱۴۰۴ لغایت ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۲۸/۰۴/۱۴۰۴

–تاریخ تحویل (ارسال) اسناد الکترونیکی: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۱/۰۵/۱۴۰۴
–تاریخ تشکیل جلسه و بازگشایی الکترونیکی پیشنهادات: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۲/۰۵/۱۴۰۴ در اداره امور پیمان و قراردادهای سازمان
شرکت کنندگان محترم می توانند با معرفی یک نفر نماینده (با معرفی نامه کتبی) جهت شرکت در جلسه بازگشایی الکترونیکی پیشنهادات مالی حضور یابند .

ردیف	موضوع	کد فراخوان	برآورد اولیه (ریال) و محل تأمین اعتبار
۱	خرید لوله، تجهیزات، اتصالات و متعلقات مورد نیاز جهت تکمیل ایستگاه های پمپاژ و شبکه های فرعی آبیاری تحت فشار طرح رودخانه های غرب و شمال در استان کردستان	۲۰۰۴۰۰۰۰۷۱۰۰۰۰۰۴	۳۲۴،۵۳۹،۲۲۲،۷۶۸ از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی با کد طرح ۱۳۰۶۰۱۲۰۳۱

شناسه آگهی: ۱۹۶۲۲۶۳ **روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان**

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت راشین پروتئین مرکزی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۸۰۰ و شناسه ملی ۰۱۷۸۰۱۳۳۱۱۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بهین نقش آبادیان آذربایجان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۷۲۰ و به شناسه ملی ۰۱۷۸۰۱۳۳۱۱۰ دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۰۵/۰۴/۱۴۰۰ به نشانی: اسناد آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، محله کوی فیروز، خیابان اندیشه، کوچه فلور، پلاک ۱۱، طبقه هفک کد پستی ۵۱۷۲۸۷۶۱۹۰ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب مدیران ۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت شایسته فخر ایرانیان (سهامی خاص) شماره ثبت ۷۰۳۸۳ و شناسه ملی ۰۱۰۸۷۳۶۵۲ (نوبت اول)
در اجرای ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت شایسته فخر ایرانیان (سهامی خاص) در حال تصفیه به شماره ثبت ۷۰۳۸۳ و شناسه ملی ۰۱۰۸۷۳۶۵۲ که آگهی انحلال آن در صفحه ۲۴ روزنامه رسمی به شماره ۲۳۰۶۴ مورخ ۱۰/۰۳/۱۴۰۳ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتیه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای فرزاد پهلرامی پور شماره ملی ۰۱۲۷۸۳۳۲۳۷ و شماره تلفن ۰۹۱۳۹۲۹۱۳۶۸ مستقر در آدرس: اصفهان، مردابوایج، خیابان فارابی شمالی، کوچه ۲۳ پلاک ۳۴، واحد ۳ کد پستی ۸۱۶۸۷۹۴۸۱۴ مراجعه نمایند.
*بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

فرزاد پهلرامی پور –مدیر تصفیه شرکت شایسته فخر ایرانیان در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت هر مس مفتول (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۴۲۶۴ و شناسه ملی ۰۳۵۲۶۵۰۲۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۰۴/۰۵/۱۴۰۴ در آدرس: اصفهان – شهرک صنعتی مورچه خورت – خیابان اول – شیخ بهائی هفتم پلاک ۱۹۵ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح:
انتخاب و تعیین سمت مدیران – تعیین دارندگان حق امضاء در شرکت – تعیین بازرسین – تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۳ – تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه سهامداران شرکت شهرک سازان فجر تیران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۸۹ و شناسه ملی ۰۸۷۸۱۰۵۱۴۰۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت شهرک سازان فجر تیران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۸۹ و شناسه ملی ۰۸۷۸۱۰۵۱۴۰۰ دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به تاریخ ۰۶/۰۵/۱۴۰۴ روز دوشنبه راس ساعت ۱۵:۳۰ بعداز ظهر در محل استان اصفهان ،شهرستان تیران ،میدان فرمانداری به سمت گلزار شهدا ،تالار روشن دشت ، کد پستی ۸۵۳۱۸۶۳۴۴۸ تشکیل می گردد ،حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه راس ساعت ۱۵:۳۰ بعداز ظهر:

۱- انتخاب باز ران ۲- انتخاب هیئت مدیره ۳- تصویب صورتهای مالی ۴- پیشنهادات هیئت مدیره جهت امور جاری شرکت جهت اخذ قدر السهم

هیئت مدیره شرکت شهرک سازان فجر تیران